
ТЮШКІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  

«ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ – 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

МІЖГІРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ  

23.03.2020 р.                                                                                                 №19 

 

 

Про організаціюроботи 

під час карантину 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення» ст. 29 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», Постанови Кабінету Міністріввід 

11.03.2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території України 

корона вірусу COVID-19», листа Міністерства освіти і науки України від 

11.03.2020 року № 1/9-154від 11 .03.2020 року, листа департаменту освіти і 

науки Закарпатської ОДА від 23.03.2020 року № 01 -15/842 « Про організацію 

роботи під час карантину та проведення дистанційного навчання»: 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити дистанційну форму роботи для педагогічних працівників 

Тюшківського НВК 

На період карантину 

2. Запровадити гнучкий графік роботи для обслуговуючого персоналу 

Тюшківського НВК 

На період карантину 

3. Перевести обслуговуючий персонал Тюшківського НВК в режим 

чергування 

На період карантину 

4. Попередити працівників Тюшківського НВК про організацію роботи під 

час карантину 

23.03.2020р. 

4.1 Розмістити на сайті закладу даний наказ 

23.03.2020р. 

4.2 Тримати на контролі виконання індивідуальних планівс амоосвіти 

педагогами 

На період карантину 

4.3 Тримати на контролі організацію навчання здобувачів освіти за 

дистанційною формою 

На період карантину 



4.4 Складати або коригувати навчальні плани ,готувати навчальні 

матеріали (презентації, стенди, плакати) керувати дистанційним навчанняму 

чнів:викладати матеріали за допомогою дистанційних технологій, перевіряти 

домашні завдання через електронну пошту, надсилати тести для перевірки 

знань учнів. 

 

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.               

 

 

 

Директор НВК                                                                           Т.ЗУБАНИЧ  

 


